[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                               Indicação n.º 43/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar estudos, junto ao setor responsável, que viabilizem o patrolamento e cascalhamento da estrada do Jurubatuba KM 12,5 (estrada de Cananéia), até o final onde residia o senhor Antônio do maracujá (como era popularmente conhecido).
JUSTIFICATIVA:
Essa estrada dá acesso há vários moradores e necessita de patrolamento, pois está dificultando o acesso às suas residências e vale lembrar que temos feirantes que residem à margem dessa estrada.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 02 de março de 2018.

DORIVAL REIS
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1